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Presentation av ledamöter för nyval 
 

Till ny suppleant till styrelsen för ett år, föreslås Thomas Hasselblad 

Bakgrund och erfarenhet 
Thomas Hasselblad är jurist med examen från Stockholms universitet. Han har en lång och 
bred erfarenhet av att arbeta i företagsledande positioner samt även i styrelsesammanhang. 
 
För närvarande är han chefsjurist och chef för juristavdelningen på Nordea Livförsäkring 
Sverige AB och bland hans tidigare arbetsgivare finns till exempel Folksam och 
Handelsbanken Liv. Nuvarande förtroendeuppdrag är bland annat styrelseledamot för 
försäkringsförmedlaren Nordea Node AB och ledamot av Allmänna Reklamationsnämnden. 
Tidigare har Thomas även varit styrelsens sekreterare i Försäkringsjuridiska föreningen. 

Valberedningen anser att Thomas professionella kunskaper tillsammans med erfarenheten 
som både kömedlem och nu hyresmedlem, är en bra kombination och viktig resurs i 
uppdraget för styrelsen. Thomas erfarenheter i arbetet med bolagsjuridik, remissförfarande 
och lagstiftning blir en betydelsefull förstärkning då mängden regulatoriska krav ständigt 
ökar. 

Valberedningen har genomfört den lagstadgade bakgrundskontrollen utan anmärkning. 
Valberedningen ser ingen jävsituation, yrkesmässig konflikt eller andra engagemang som 
skulle påverka Thomas uppdrag och roll som ledamot i styrelsen. Thomas ser själv inget jäv 
samt har även inhämtat sin arbetsgivares godkännande för denna roll. 

Thomas är medlem i SKB sedan 1994 och efter tre decennier som kömedlem, är han sedan 
en tid tillbaka hyresmedlem i kvarteret Gräsklipparen i Hässelby.  

Thomas, varför vill du engagera dig i SKB? 
”Jag ser det som en fördel att min hyresvärd bedriver sin verksamhet utan vinstintresse. Det 
borgar för att hyresnivån kan hållas på en rimlig nivå. Eftersom det finns ett krav att vara 
medlem i SKB för att få hyra en lägenhet så finns också ett demokratiskt perspektiv som 
tilltalar mig. Det gör att vi medlemmar och hyresgäster får ett inflytande över vårt boende 
som inte ges hos en kommersiell hyresvärd. Den kooperativa hyresformen ger därför ett 
tryggt och hållbart boende, vilket ger goda möjligheter för både mig som hyresgäst men 
också SKB som förening att planera långsiktigt.” 
 

Till ny förtroendevald revisor för två år, föreslås Kristina Harbom 

Bakgrund och erfarenhet 
Kristina Harbom är utbildad ekonom med en magister i HR Management från Stockholms 
universitet. I snart 20 år har hon arbetat som personalchef inom många olika branscher och 
för närvarande är Kristina Human Resources Manager för MFEX Mutual Funds Exchange AB.  



 

 
Kristina har genomgått Styrelseakademiens utbildning ”Rätt fokus i Styrelsearbetet” samt 
nyligen SKB:s egen styrelseutbildning för yngre köande medlemmar. 

Kristina har en lång erfarenhet av olika förtroendeuppdrag inom SKB. Hon har varit både 
revisorssuppleant och suppleant för köande fullmäktige. Sedan ett år tillbaka är Kristina 
med i Akavias ”styre för personalvetare” med uppdrag att förmedla professionens 
förutsättningar på arbetsmarknaden och delta i förbundets utveckling för medlemsnytta. 

Valberedningen anser att Kristina med sin yrkesbakgrund, vidareutbildning i styrelsearbete, 
tidigare erfarenhet av rollen som förtroendevald revisorssuppleant samt stora engagemang 
för SKB, har mycket goda kvalifikationer för rollen som förtroendevald revisor. 
Valberedningen anser även att erfarenheten är en tillgång när rollen som föreningsrevisor 
ges ett bredare perspektiv i och med att SKB ska följa svensk kod för styrning av 
kooperativa och ömsesidiga företag.  

Valberedningen ser ingen jävsituation, yrkesmässig konflikt eller andra engagemang som 
skulle påverka Kristinas uppdrag och roll som förtroendevald revisor.  

Kristina är kömedlem i SKB sedan 1991 med tidigare förtroendeuppdrag som både 
revisorssuppleant och suppleant för köande fullmäktige. 

Kristina, varför vill du engagera dig i SKB? 
”Det är en glädje att få vara med och bidra till SKB:s verksamhet och utveckling, jag 
håller SKB mycket varmt om hjärtat. Jag har varit medlem och engagerad i vår fina 
kooperativa förening i många år. Det är roligt och givande att kunna tillföra med de 
kunskaper som jag besitter och samtidigt är det en ynnest att få så mycket tillbaka 
genom andra engagerade medlemmar, verkställande organisationen och allt som vår 
förening har att erbjuda.” 

 

Till ny suppleant till hyresutskottet för två år, föreslås Sara Albrecht 

Bakgrund och erfarenhet 
Sara Albrecht har en bakgrund som jurist med examen från Stockholms universitet. Hon har 
internationell vidareutbildning inom ledarskap och affärsutveckling samt även vid Institutet 
för företagsledning (IFL), Handelshögskolan i Stockholm. Under nära 20 år har Sara arbetat 
inom bygg- och fastighetsbranschen med uppdrag som till exempel affärsområdeschef 
nyproduktion på HSB Bostad och projektutvecklingschef på Einar Mattson Projekt AB. För 
närvarande arbetar Sara som avdelningschef för Bostad Stockholm vid NCC Building Sverige 
AB. 

Valberedningen anser att Sara har en unik bakgrund både som kömedlem och hyresmedlem. 
Sara är dessutom fullmäktigesuppleant för köande medlem och ser både deras och 
hyresmedlemmars behov och synsätt. Tack vare sin yrkesroll, har Sara en mycket stor 
kunskap om bostadsproduktionens ekonomiska villkor och förutsättningar. 
 



 

Med ett långsiktigt synsätt på ekonomiska förutsättningar för SKB:s förvaltning, ser 
valberedningen att hon på ett konstruktivt sätt kan bidra till att fortsätta utveckla dialog och 
former runt hyressättningsfrågor. 

Valberedningen ser ingen jävsituation, yrkesmässig konflikt eller andra engagemang som 
skulle påverka Saras uppdrag och roll i hyresutskottet. Sara ser själv inget jäv samt har även 
inhämtat sin arbetsgivares godkännande för denna roll. 
 
Sara är medlem i SKB sedan 1978. Nu är hon kömedlem samt även suppleant för köande 
fullmäktige. Under olika perioder har Sara varit hyresmedlem i ett flertal kvarter - Bälgen, 
Göken, Ryssjan och Motorn.  

Sara, varför vill du engagera dig i SKB? 
”SKB ligger mig mycket varmt om hjärtat. Dessutom är SKB unik på bostadsmarknaden, en 
mycket professionell aktör med medlemsnytta och ett mycket fint fastighetsbestånd. Det 
motiverar mig.” 
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